- 1 -

铜仁学院文件
院政发〔2017〕185 号

————————————————————————————————————

关于印发《铜仁学院一流大学和一流学科建设

成果奖励办法》的通知

各学院、部门：

《铜仁学院一流大学和一流学科建设成果奖励办法》已经学

校研究同意，现印发给你们，请遵照执行。

附件 1：《铜仁学院一流大学和一流学科建设成果奖励办法》

附件 2：《铜仁学院教学科研社会服务成果认定及量化管理办

法（试行）》

附件 3：《铜仁学院国内期刊分类办法》

附件 4：《CSSCI2017-2018 收录期刊目录》

- 2 -

附件 5：《北大核心要目总览（2014 版）》

附件 6：《铜仁学院出版社类别认定说明》

附件 7：《铜仁学院学科业绩量化考核指标体系》

铜仁学院

2017 年 9月 15 日

铜仁学院办公室 2017 年 9月 15 日印发

共印 45份(其中电子版 35份)